
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Tikslas: Edukacijos tikslas yra supažindinti dalyvius su tradiciniais muilo gamybos
metodais Lietuvoje ir išmokyti gaminti natūralų muilą, naudojant šiuolaikines
priemones. 
Turinys: Edukacija susideda iš dviejų dalių: teorinės ir praktinės. Teorinėje dalyje
dalyviai sužinos apie senovėje Lietuvoje gamintą muilą, jo sudedamąsias dalis ir
gamybos procesą. Praktinėje dalyje dalyviai patys gamins muilą, naudodami muilo
bazę, eterinius aliejus ir natūralius dažus. Edukacijos metu bus kuriami unikalūs
muilai, pritaikyti asmeniniams poreikiams ir pageidavimams. Edukacija skatins
dalyvius vertinti natūralius produktus, ugdys jų kūrybiškumą ir suteiks praktinių
įgūdžių.

Programos trukmė: 45 min.
Dalyvių amžius: vaikams nuo 7 metų ir suaugusiems
Dalyvių grupė: 5–15
Kaina: 2 eurai
Edukacijos vieta: Kupiškio viešoji biblioteka (L. Stuokos-Gucevičiaus a. 3A).
Registracija: tel. +370 676 01 374 arba el. paukstiene.n@gmail.com

Edukacija 
„Muilo pasaka: nuo senovės iki šiandien“

mailto:paukstiene.n@gmail.com

